Prof. BONFIGLIO VINCENZA MARIA ELENA
U.O.C. DI OCULUSTICA

LUNEDI' DALLE 15,00 ALLE 17,00
MARTEDI' DALLE 15,00 ALLE 19,00
MERCOLEDI' DALLE 17,00 ALLE 19,00
GIOVEDI' DALLE 15,00 ALLE 18,00

Descrizione
CAPSULOTOMIA YAG LASER
ESAME COMPLESSIVO DELL'OCCHIO ( VISITA OCULISTICA)
ESAME COMPLESSIVO DELL'OCCHIO PER FLUOROANGIOGRAFIA
ESAME FLUORANGIOGRAFICO
INTERVENTO DI CATARATTA AMBULATORIALE

OCT
RIPARAZIONE DI LACERAZIONE DELLA RETINA MEDIANTE

STUDIO DEL CAMPO VISIVO
VISITA OCULISTICA

Prezzo
150,00 €
120,00 €
150,00 €
150,00 €
1.100,00 €
80,00 €
200,00 €
100,00 €
120,00 €



