Prof. BONFIGLIO VINCENZA MARIA ELENA U.O.C. DI OCULUSTICA LUNEDI' DALLE 15,00 ALLE 17,00 MARTEDI' DALLE 15,00 ALLE 19,00 MERCOLEDI' DALLE 17,00 ALLE 19,00 GIOVEDI' DALLE 15,00 ALLE 18,00

Descrizione	Prezzo
CAPSULOTOMIA YAG LASER	150,00 €
ESAME COMPLESSIVO DELL'OCCHIO (VISITA OCULISTICA)	120,00€
ESAME COMPLESSIVO DELL'OCCHIO PER FLUOROANGIOGRAFIA	150,00€
ESAME FLUORANGIOGRAFICO	150,00€
INTERVENTO DI CATARATTA AMBULATORIALE	1.100,00€
OCT	80,00€
RIPARAZIONE DI LACERAZIONE DELLA RETINA MEDIANTE	200,00€
STUDIO DEL CAMPO VISIVO	100,00€
VISITA OCULISTICA	120,00€